



DIRECCIÓN PROVINCIAL SANTA CRUZ DE TENERIFE

MESA DE CONTRATACIÓN DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL INSTITUTO SOCIAL DE LA MARINA EN SC DE TENERIFE

	TITULARES	SUPLENTES
Presidente/a	Subdirectora Provincial, nivel 26 del ISM en S/C de Tenerife	
Vocales	Interventor Delegado Territorial en Santa Cruz de Tenerife	Interventor Adjunto del Servicio de Intervención Delegado Territorial en Santa Cruz de Tenerife
	Letrado Jefe del Servicio Jurídico Delegado Territorial en Santa Cruz de Tenerife	Letrado/a del Servicio Jurídico Delegado Territorial en Santa Cruz de Tenerife
	Funcionario/a nivel 14 o superior de la sección de Administración de la DP del ISM S/C de Tenerife	•
	Funcionario/a nivel 14 o superior de la DP del ISM de S/C de Tenerife	Funcionario/a nivel 14 o superior de la DP del ISM de S/C de Tenerife
Secretaria/o	Jefe/a de Sección nivel 22 de la Sección de Administración de la DP del ISM de S/C de Tenerife	Funcionario/a nivel 14 o superior de la Sección de Administración de la DP del ISM de S/C de Tenerife

Santa Cruz de Tenerife, a 05 de mayo de 2021

EL DIRECTOR DEL ISM P.D. EL DIRECTOR PROVINCIAL Resolución 03/12/2019, B.O.E. 13/12/2019

Bernardo M. González García

CORREO ELECTRONICO

Av. Anaga s/n Casa del Mar 38001 S.C. de Tenerife TEL.: 922 598 900 FAX.: 922 659 850 DIR3 EA0021282